
  Протокол матча   Корпоративная лига по футболу "РК-Спорт 8х8"

  Дата и время проведения   Место проведения   Свобода

  ФК "Триад - Monte" : Состав команды на игру   ФК "РОДЕО" : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Абибуллаев Энвер
Автогол .
Бушуев Максим
Верзилов Валерий
Гаглоев Владислав
Геворгян Дживан
Гербер Евгений
Гришин Вадим
Делинда Игорь
Джелядинов Руслан
Довгаленко Денис
Дьяченко Александр
Завалий Артем
Каракчеев Николай
Кикава Давид
Куликов Игорь
Манько Игорь
Мирошниченко Александр
Миськив Виктор
Морозов Владислав
Оставнов Максим
Погорелов Георгий
Поздеев Андрей
Польский Денис
Прокошин Олег
Сопин Андрей
Усеинов Эльдар
Халилов Сулейман
Яворовенко Олег
Яковенко Егор
Янковский Алесандр

  # Фамилия Имя Предупреждения

Абибуллаев Энвер
Андреев Дмитрий
Бедаш Денис
Богатырев Александр
Бутков Максим
Григоренко Виктор
Григорьев Олег
Делинда Игорь
Доценко Иван
Здибель Андрей
Коновалов Артём
Коновалов Дмитрий
Краснов Александр
Ломакин Дмитрий
Ляшенко Адам
Марчуков Алексей
Оржиховский Александр
Петров Владимир
Подгорецкий Виталий
Поддубный Егор
Прокошин Олег
Пустовит Игорь
Седин Николай
Скворцов Олег
Тараилов Андрей
Тополь Богдан
Ухабов Кирилл
Ухабов Кирилл
Федин Иван
Филатов Никита
Черепухин Артем
Якобчак Александр



  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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